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10000  SERVICIOS PERSONALES 7,864,162.00 1,342,747.54 6,261,069.587,603,817.12

5,357,000.00 833,747.54 4,513,222.09Sueldos Básicos 5,346,969.63

383,500.00 14,000.00 0.00Decimotercer Mes 14,000.00

364,929.00 0.00 330,833.00Decimocuarto Mes 330,833.00

960,000.00 480,000.00 543,783.46Dietas 1,023,783.46

178,602.00 12,000.00 151,441.67Complementos 163,441.67

108,000.00 0.00 86,400.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

86,400.00

0.00 3,000.00 7,000.00Jornales 10,000.00

512,131.00 0.00 628,389.36Beneficios 628,389.36

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,972,274.43 159,237.38 12,442,161.0112,601,398.39

183,082.63 11,600.00 177,382.63Viáticos Nacionales 188,982.63

200,000.00 20,376.94 179,623.06Suministro de Energía 
Eléctrica

200,000.00

0.00 0.00 0.00Telefonía Fija 0.00

0.00 0.00 0.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

0.00

100,000.00 1,200.00 88,800.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

90,000.00

80,000.00 0.00 39,556.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

39,556.00

50,000.00 0.00 4,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

4,000.00

50,000.00 154.99 19,845.01Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00
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30,000.00 790.00 43,625.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

44,415.00

100,000.00 0.00 117,225.00Publicidad y Propaganda 117,225.00

20,000.00 1,360.45 18,639.55Servicio de Internet 20,000.00

70,000.00 0.00 0.00Tasas 0.00

0.00 0.00 0.00Viáticos al Exterior 0.00

4,089,191.80 123,755.00 11,753,464.76Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

11,877,219.76

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,090,000.00 4,872.00 937,215.88942,087.88

400,000.00 0.00 400,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

400,000.00

50,000.00 3,036.00 4,180.00Confecciones Textiles 7,216.00

50,000.00 0.00 33,838.00Productos de Papel y Cartón 33,838.00

70,000.00 0.00 40,000.00Llantas y Cámaras de Aire 40,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

10,000.00

50,000.00 0.00 10,830.13Tintas, Pinturas y Colorantes 10,830.13

50,000.00 0.00 60,948.20Gasolina 60,948.20

150,000.00 0.00 128,000.00Diésel 128,000.00

0.00 0.00 50,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 50,000.00

50,000.00 120.00 33,861.86Productos Ferrosos 33,981.86

100,000.00 0.00 74,056.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

74,056.00

100,000.00 1,716.00 69,277.69Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

70,993.69

10,000.00 0.00 5,824.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,824.00

0.00 0.00 16,400.00Repuestos y Accesorios 16,400.00
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40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,289,999.87 3,230,112.62 26,537,817.8429,767,930.46

30,000.00 0.00 21,132.00Muebles Varios de Oficina 21,132.00

20,000.00 0.00 7,580.80Equipos Varios de Oficina 7,580.80

30,000.00 0.00 350,000.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

350,000.00

10,000.00 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

50,000.00 0.00 84,794.00Equipos para Computación 84,794.00

2,200,000.00 0.00 2,533,370.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,533,370.00

4,949,999.87 3,230,112.62 23,540,941.04Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

26,771,053.66

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,776,776.88 63,300.00 8,317,021.168,380,321.16

200,000.00 700.00 215,236.24Ayuda Social a Personas 215,936.24

4,093,363.40 40,100.00 4,198,071.44Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,238,171.44

4,483,413.48 22,500.00 3,903,713.48Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,926,213.48

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

0.00 363,767.69 236,232.31600,000.00

0.00 363,767.69 236,232.31Intereses por Préstamos del 
Sector Privado

600,000.00

29,993,213.18 5,164,037.23 54,731,517.78Total: 59,895,555.01
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